



BOGOTA - ALCALDIA LOCAL ANTONIO NARIÑO

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO KIOS

N.I.T. 901681580
CARRERA 22 B # 30 - 39
Barrio 20 de julio
VILLAVICENCIO, Activo
Atte: YOLIMA ANDREA VELASQUEZ
VELASCO
consorciokios@gmail.com
Teléfono: +57 608 6604617

Número de Orden **145362**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **28/04/25**
Fecha de Vencimiento **11/01/26**
Comprador **Danilson Guevara Villabon**
Ordenador del gasto **Danilson Guevara Villabon**
Supervisor **INES CAROLINA BETANCOURT**
JOYA
Teléfono **3125521004**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **los que la ley determine**
Justificación **PRESTAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA, INCLUIDO: RECURSO HUMANO, MAQUINARIA Y EQUIPOS NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DEL PROCESO, ADEMÁS DEL SUMINISTRO DE INSUMOS PARA LAS DIFERENTES SEDES DE LA ALCALDÍA LOCAL DE ANTONIO NARIÑO**

Enviar a

BOGOTA - ALCALDIA LOCAL
ANTONIO NARIÑO
CALLE 17 SUR # 18-49
BOGOTA BOGOTA
Atte: Danilson Guevara Villabon

Facturar a

BOGOTA - ALCALDIA LOCAL
ANTONIO NARIÑO
CALLE 17 SUR # 18-49
BOGOTA , BOGOTA
Atte: Danilson Guevara Villabon
Cuenta: #84400005349

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 802- ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería con 435.000.000 compromiso social Tiempo Completo - 5	9.0	Mes	14.388.180,00	129.493.620,00
2	CDP 802- ays04--R11 - Operario de mantenimiento 435.000.000 Tiempo Completo - 1	9.0	Mes	2.700.125,00	24.301.125,00
3	CDP 802- ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería MT 435.000.000 Medio Tiempo - 1	9.0	Mes	1.728.080,00	15.552.720,00
4	CDP 802- ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 5 435.000.000	9.0	Unidad	39.870,00	358.830,00
5	CDP 802- ays04--R11 - Jabón en barra azul (Compra) - 6 435.000.000	9.0	Unidad	9.988,80	89.899,20
6	CDP 802- ays04--R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 5 435.000.000	9.0	Unidad	11.588,00	104.292,00
7	CDP 802- ays04--R11 - Jabón de tocador 2 (Compra) - 4 435.000.000	9.0	Unidad	109.239,00	983.151,00
8	CDP 802- ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 435.000.000 2 (Compra) - 8	9.0	Unidad	10.828,80	97.459,20
9	CDP 802- ays04--R11 - Gel antibacterial para manos 435.000.000 (Compra) - 2	9.0	Unidad	24.307,20	218.764,80
10	CDP 802- ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 435.000.000 12	9.0	Unidad	55.566,00	500.094,00
11	CDP 802- ays04--R11 - Limpiador desinfectante para 435.000.000 pisos (Compra) - 4	9.0	Unidad	20.780,80	187.027,20

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
12	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 8	9.0	Unidad	47.286,00	425.574,00
13	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Crema desengrasante (Compra) - 4	9.0	Unidad	29.343,00	264.087,00
14	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 8	9.0	Unidad	28.866,00	259.794,00
15	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 25	9.0	Unidad	66.150,00	595.350,00
16	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 10	9.0	Unidad	35.977,50	323.797,50
17	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 8	9.0	Unidad	34.932,00	314.388,00
18	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 5	9.0	Unidad	50.538,75	454.848,75
19	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 4	9.0	Unidad	21.840,00	196.560,00
20	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 2	9.0	Unidad	3.193,60	28.742,40
21	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 7	9.0	Unidad	106.464,75	958.182,75
22	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Cera emulsionada roja (Compra) - 1	9.0	Unidad	6.759,20	60.832,80
23	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 7	9.0	Unidad	184.952,25	1.664.570,25
24	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Mantenedor de pisos (Compra) - 3	9.0	Unidad	43.454,25	391.088,25
25	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 7	9.0	Unidad	41.790,00	376.110,00
26	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Abrillantador para piso laminado (Compra) - 4	9.0	Unidad	20.857,60	187.718,40
27	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 8	9.0	Unidad	34.728,00	312.552,00
28	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 8	9.0	Unidad	38.022,00	342.198,00
29	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Insecticida 1 (Compra) - 2	9.0	Unidad	17.062,40	153.561,60
30	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 14	9.0	Unidad	14.739,20	132.652,80
31	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Limpiones 2 (Compra) - 14	9.0	Unidad	18.200,00	163.800,00
32	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Limpiones 3 (Compra) - 14	9.0	Unidad	18.200,00	163.800,00
33	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 6	9.0	Unidad	7.800,00	70.200,00
34	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 14	9.0	Unidad	17.012,80	153.115,20
35	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Esponjilla 1 (Compra) - 10	9.0	Unidad	5.464,00	49.176,00
36	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 10	9.0	Unidad	2.288,00	20.592,00
37	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Esponjilla 5 (Compra) - 6	9.0	Unidad	1.056,00	9.504,00
38	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Esponjilla 7 (Compra) - 6	9.0	Unidad	1.180,80	10.627,20
39	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Escoba 1 (Compra) - 8	9.0	Unidad	14.675,20	132.076,80

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
40	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Escoba 2 (Compra) - 8	9.0	Unidad	14.675,20	132.076,80
41	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 5	9.0	Unidad	6.976,00	62.784,00
42	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Cepillos 2 (Compra) - 4	9.0	Unidad	10.032,00	90.288,00
43	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Trapero 4 (Compra) - 11	9.0	Unidad	39.690,75	357.216,75
44	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 5	9.0	Unidad	14.044,00	126.396,00
45	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 4	9.0	Unidad	9.776,00	87.984,00
46	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 4	9.0	Unidad	41.565,00	374.085,00
47	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Pads 3 (Compra) - 4	9.0	Unidad	51.093,00	459.837,00
48	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 30	9.0	Unidad	15.072,00	135.648,00
49	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 48	9.0	Unidad	20.620,80	185.587,20
50	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 48	9.0	Unidad	58.500,00	526.500,00
51	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 48	9.0	Unidad	61.848,00	556.632,00
52	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 48	9.0	Unidad	61.848,00	556.632,00
53	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 48	9.0	Unidad	73.044,00	657.396,00
54	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 48	9.0	Unidad	115.704,00	1.041.336,00
55	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 48	9.0	Unidad	122.688,00	1.104.192,00
56	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Guantes 3 (Compra) - 16	9.0	Unidad	48.108,00	432.972,00
57	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Guantes 6 (Compra) - 8	9.0	Unidad	133.374,00	1.200.366,00
58	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Guantes 7 (Compra) - 3	9.0	Unidad	18.309,60	164.786,40
59	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Tapabocas 1 (Compra) - 3	9.0	Unidad	21.544,80	193.903,20
60	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Papel higiénico 2 (Compra) - 65	9.0	Unidad	433.241,25	3.899.171,25
61	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Toallas para manos 1 (Compra) - 25	9.0	Unidad	306.506,25	2.758.556,25
62	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 58	9.0	Unidad	265.567,50	2.390.107,50
63	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 50	9.0	Unidad	210.750,00	1.896.750,00
64	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 50	9.0	Unidad	314.212,50	2.827.912,50
65	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 9	9.0	Unidad	18.612,00	167.508,00
66	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 4	9.0	Unidad	6.166,40	55.497,60
67	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 5	9.0	Unidad	10.404,00	93.636,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
68	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 2	9.0	Unidad	2.582,40	23.241,60
69	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Termo para café 2 (Compra) - 1	9.0	Unidad	6.155,20	55.396,80
70	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 60	9.0	Unidad	657.270,00	5.915.430,00
71	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 72	9.0	Unidad	582.984,00	5.246.856,00
72	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 6	9.0	Unidad	32.265,00	290.385,00
73	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Panela (Compra) - 11	9.0	Unidad	40.557,00	365.013,00
74	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Sal 3 (Compra) - 1	9.0	Unidad	1.135,20	10.216,80
75	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 27	9.0	Unidad	30.273,75	272.463,75
76	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Aromática de panela (Compra) - 48	9.0	Unidad	133.452,00	1.201.068,00
77	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bebida de frutas (Compra) - 48	9.0	Unidad	347.652,00	3.128.868,00
78	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Agua potable 4 (Compra) - 15	9.0	Unidad	122.895,00	1.106.055,00
79	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Brillador 1 (Compra) - 3	9.0	Unidad	99.247,50	893.227,50
80	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 8	9.0	Unidad	15.097,60	135.878,40
81	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 6	9.0	Unidad	7.536,00	67.824,00
82	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Balde (Arrendamiento) - 2	9.0	Unidad	801,60	7.214,40
83	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Bandeja 2 (Arrendamiento) - 2	9.0	Unidad	2.027,20	18.244,80
84	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Carro exprimidor de traperero 1 (Arrendamiento) - 8	9.0	Unidad	58.482,00	526.338,00
85	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 2	9.0	Unidad	40.828,50	367.456,50
86	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Escalera 1 (Arrendamiento) - 2	9.0	Unidad	4.984,00	44.856,00
87	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	5.972,00	53.748,00
88	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Escalera de tipo industrial (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	7.578,40	68.205,60
89	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	8.452,00	76.068,00
90	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 1	9.0	Unidad	901,60	8.114,40
91	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	14.981,60	134.834,40
92	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	18.310,40	164.793,60
93	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) - 3	9.0	Unidad	63.715,50	573.439,50
94	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 2 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	59.498,25	535.484,25
95	CDP 802-435.000.000	ays04--R11 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	92.169,75	829.527,75

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
96	CDP 802- 435.000.000	ays04--R11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	68.847,00	619.623,00
97	CDP 802- 435.000.000	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
98	CDP 802- 435.000.000	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
99	CDP 802- 435.000.000	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	22.537.811,16	22.537.811,16
100	CDP 802- 435.000.000	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	4.282.184,24	4.282.184,24
					252.198.107,00	COP